
Uchwała Nr 315/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 

w sprawie likwidacji środka trwałego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na likwidację budynku gospodarczego położonego w Dukli na terenie 
Obwodu Drogowo - Mostowego, o numerze inwentarzowym 1/10/104/1, o wartości 
587,50 zł będącego środkiem trwałym stanowiącym mienie Powiatu Krośnieńskiego 
a znajdującym się w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
zgodnie z wnioskiem kierownika Powiatowego Zarządu Dróg z dnia 9 grudnia 2008 r. 
znak: PZD-DE-3012/19/2008. 

§2 

Odpowiedzialność za prawidłową likwidację środka trwałego, o którym mowa w § 1 
ponosi kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


